
WZP.271.30.2023                                                                                                 Wieliczka, dnia 21.09.2023 r.

GMINA WIELICZKA
ul. Powstania Warszawskiego 1
32-020 Wieliczka

Informacja z otwarcia ofert

Zamawiający - Gmina Wieliczka, 32-020 Wieliczka, ul. Powstania Warszawskiego 1, działając na podstawie
art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z
późn. zm.) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie:

Budowa Przedszkola Samorządowego w Koźmicach Wielkich - część 2 roboty
wykończeniowe budynku i zagospodarowanie terenu

otwarcie ofert nastąpiło w dniu 21.09.2023 r. o godz. 10:30, a w postępowaniu zostały złożone następujące
oferty:

Nr oferty
Nazwa (albo Imiona i Nazwiska) oraz siedziba lub miejsce

prowadzonej działalności gospodarczej (albo miejsce
zamieszkania) Wykonawcy

Cena brutto zawarta w
ofercie

1
F. H. U. KOZIOŁ MAREK KOZIOŁ

UL. BOŻNIOWA 18; 32-546 MŁOSZOWA
5 413 819,54 zł

2
ETNA PIOTR JOB SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
UL. WYSPIAŃSKIEGO 48A, 32-050 SKAWINA

6 139 806,25 zł

3
Przedsiębiorstwo Budowlane Sikora
os. Niwa 103a, 34-400 Nowy Targ

5 584 155,84 zł

Zastępca Burmistrza
ds. Inwestycji

mgr inż. Piotr Krupa
Dokument podpisano elektronicznie


		2023-09-21T13:42:07+0200




